EDITAL UGE/DPGF N. 63, DE 28 DE NOVEMBRO DE 2023

VASTÍ FERRARI MARQUES, Gestora da Unidade de Educação da Prefeitura

do Município de Jundiaí, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, com

base na Lei Complementar n. 511/2012 e suas alterações e Lei n. 9.580/2021 e face

do que consta do Processo PMJ. 0026069/2023,

FAZ SABER que fica HOMOLOGADO o resultado final do processo seletivo

para tratar da elaboração de escalas rotativas para o exercício anual de funções

docentes para Professor de Educação Básica I e Professor de Educação Básica II, no

ano 2024.

Para fins de ampla publicidade, faz baixar o presente edital que será publicado

na Imprensa Oficial do Município.

Prof.ª SAMIRA MOURAD ZENARDI

Diretora de Planejamento, Gestão e Finanças

Prof.ª VASTÍ FERRARI MARQUES

Gestora da Unidade de Educação